
URZĄD GMINY BOCHNIA 
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 

 

IFS.271.12.2024        Bochnia, 06.08.2024r. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Budowa boiska 
wielofunkcyjnego o nawierzchni ze sztucznej trawy wraz z piłkochwytami w Ostrowie 
Szlacheckim oraz zakup i dostawa sceny mobilnej” 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j. z dnia 2023.08.14) – dalej ustawa PZP – Gmina Bochnia informuje, 
że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji wybrano: 
 

Dla CZĘŚCI nr 1 OFERTĘ NR 3 złożoną przez firmę Firma Usługowa Mieczysław Dudek; Królówka 

398, 32-722 Królówka; NIP 8681199684 

Cena - 639 517,64 złotych brutto  

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 60 miesięcy 

 

Dla CZĘŚCI nr 2 OFERTĘ NR 5 złożoną przez firmę ALSPAW GROUP Sp. Z o.o. Sp.k.; ul. Batorego 

29, 63-400 Ostrów Wielkopolski; NIP 6222788575 

Cena - 195 201,00 złotych brutto  

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy – 36 miesięcy 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI nr 1 WRAZ Z PRZYZNANĄ 
PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

3 
Firma Usługowa Mieczysław 
Dudek; Królówka 398, 32-722 
Królówka; NIP 8681199684 

639 517,64 60 60 40,00 100 

6 
ACTIVA Longin Witkowski; ul. 
Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź; 
NIP 7251462368 

1 063 076,92 36,09 60 40,00 76,09 

 

 
WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU DLA CZĘŚCI nr 2 WRAZ Z PRZYZNANĄ 
PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 
punktacja 
przyznana 

ofertom 

1 

P.U.H.P. LUMEX Leszek Pióro, 
Waldemar Pióro ul. Dolne Młyny 
77, 59-700 Bolesławiec  

 

263 084,70  36  
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

2 Baugart Sp. z o.o.; ul. Floriana 
7, 44-190 Knurów; 

420 000,00 27,89 36 40,00 67,59 



 

 

4 P.H.U. Master-Truss; Jana 
Brzechwy 31; 22-400 Zamość 

    
OFERTA 

PODLEGA 
ODRZUCENIU 

5 

ALSPAW GROUP Sp. Z o.o. 
Sp.k.; ul. Batorego 29, 63-400 
Ostrów Wielkopolski 
 

195 201,00 60 36 40,00 100 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru ofert zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 

zamówienia. Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania i spełniają warunki 

udziału w postępowaniu, a ich oferty są najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  

 

Umowa z wybranymi wykonawcami zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 
 

Wójt 

 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 

 


		2024-08-06T14:02:56+0200
	Marek Bzdek




